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Druhowie OSP w Konopnicy podsumowali rok 2020. (fot. OSP Konnopnica)

– Dostaliśmy informację, że nasza jednostka jest na liście do włączenia w Krajowy System
Ratowniczo-Gaśniczy w latach 2021-2024 – tą wieścią podzielił się Dariusz Słowik, prezes
OSP Konopnica. Przez kolejne pięć lat będzie on szefował miejscowej OSP. Druhowie z
Konopnicy są po zebraniu sprawozdawczo-wyborczym.

W sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Konopnicy (7.02) odbyło się Walne Zebranie
Sprawozdawczo-Wyborcze OSP Konopnica. W zebraniu oprócz strażaków uczestniczył m.in., wójt
Gminy Rawa Mazowiecka Michał Michalik. Druhowie podsumowali ubiegły rok, mówili o planach na
nowy. Udzielili zarządowi OSP absolutorium i wybrali władze na kolejne pięć lat.

W 2020 roku jednostka odnotowała 13 wyjazdów z czego: siedem do pożarów, sześć tzw.
miejscowych zagrożeń (wiatrołomy, podtopienia itp. ). Są drugą jednostką OSP z terenu gminy Rawa
Mazowiecka najczęściej wyjeżdżającą do akcji. Otrzymali informację, że ich jednostka jest na liście



do włączenia w Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy w latach 2021-2024. Obecnie w ich szeregach
działa czynnie: 23 strażaków, w tym dwie kobiety, honorowych trzech oraz wspierających dwóch.

 – Rok 2020 był ciężki dla naszej jednostki. Koronawirus bardzo utrudniał nam funkcjonowanie.
Musieliśmy odwołać kilka wydarzeń, jakie na stałe zapisały się w kalendarz naszej jednostki. Piknik
strażacki, zbiórka krwi czy rejestracja dawców szpiku. Natomiast jeśli chodzi o wyposażenie w sprzęt
rok można zaliczyć do udanych, ponieważ udało nam się pozyskać samochód GCBA, który został
przekazany naszej jednostce z OSP Kurzeszyn – ocenia Dariusz Słowik, prezes OSP Konopnica.

Druhowie wyliczają poczynione inwestycje. Wymienili dwie bramy wjazdowe do garaży. Cała
inwestycja kosztowała 16 970 zł, z czego: udało im się pozyskać dotację z Państwowej Straży
Pożarnej w wysokości 8 500 zł, dołożyła gmina 7 430 zł oraz wkład własny jednostki wynosił 1 040
zł.Zakup radiotelefonów oraz montaż systemu selektywnego alarmowania OSP kosztował 13 230 zł.

 – Na co, udało nam się pozyskać dotację z WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 10 584 zł oraz wkład
własny jednostki 2 646 zł – wylicza.

Pozyskali również drobny sprzęt, który jest niezbędny w wyposażaniu samochodu (lizaki, tłumice
itp.)

– Nasi strażacy swój ekwiwalent za udział w akcji wypłacany z gminy przeznaczają w całości na
jednostkę. Dzięki temu mamy fundusze na wkład własny do projektów czy też za zakup sprzętu. W
bieżącym roku chcemy pozyskać cztery aparaty powietrzne. Przymierzamy się również do zakupu
hydraulicznego sprzętu ratowniczego Lukas. Jak wiadomo to są plany, a wszystko zależy, ile uda nam
się pozyskać różnych dotacji czy uzbierać własnych funduszy. Chcemy również powrócić już do
naszych tradycyjnych akcji – informuje Dariusz Słowik.

Wybrali na kolejne pięć lat

Zarząd OSP Konopnica :
Prezes – Dariusz Słowik
Naczelnik Wiceprezes – Łukasz Chojecki
Sekretarz – Konrad Dymowski
Skarbnik – Łukasz Mincer
Gospodarz – Tomasz Chojecki
Komisja rewizyjna:
Przewodniczący – Andrzej Dymowski
Sekretarz – Paweł Iwański
Członek – Grzegorz Gawroński
Delegaci na Zjazd Oddziału Gminnego ZOSP RP:
Andrzej Dymowski
Grzegorz Gawroński
Przedstawiciel OSP do Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP:
Dariusz Słowik



Zbierają jeden procent
Druhowie zachęcają do przekazania 1 proc. podatku na naszą jednostkę w deklaracji
PIT Jako OOP wybierz Związek Ochotniczych Straży Pożarnych KRS: 0000116212 w
celu szczegółowym wpisać: Ochotnicza Straż Pożarna w Konopnicy, Konopnica 46,
96-200 Rawa Mazowiecka
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